СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

«22» июня 2022 года

№ ___
О назначении выборов депутатов Совета муниципального района «Калганский район» седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, статьей 13 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК, статьями 14, 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального района «Калганский район» седьмого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

4. Копию настоящего решения направить в избирательную комиссию Забайкальского края.

Глава муниципального района

«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.